[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.02.2021 года №  61
р.п. Романовка
О внесении изменений
в приложение к постановлению
администрации Романовского
муниципального района Саратовской
области от 31.07.2020 года № 393

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 31.07.2020 года № 393 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание имущества, находящегося в собственности Романовского муниципального района на 2020-2022годы» следующие изменения:
Раздел 3 «Комплекс мероприятий » изложить в следующей редакции:
«
	       №
	Наименование мероприятий
	сроки
	стоимость (тыс. руб)
	финансирование из  бюджета Романовского муниципального района

	1
	Разработка проекта монтажа системы газопотребления жилого дома индивидуальной застройки, нежилого строения, относящегося к жилому дому (бани, теплицы, гаража и т.п.)
	2020г.
	4,0
	4,0

	2
	Монтаж системы газоснабжения и монтаж газового оборудования в жилом доме по адресу: р.п. Романовка, ул. Горная, д.18А
	2020г.
	43,34182
	43,34182

	3
	Приемка  в эксплуатацию системы газопотребления и проверка исполнительно- технической документации
	2020г.
	1,73124
	1,73124

	4
	Содержание имущества, находящегося в муниципальной собственности
	2021
	0
	0

	5
	Содержание имущества, находящегося в муниципальной собственности
	2022
	0
	0

	ИТОГО

	49,07306
	49,07306

».
1. Признать утратившим силу постановление администрации                           Романовского района Саратовской области от 30.12.2020 года №  628 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области   от 31.07.2020 года № 393».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Исупова В.П.

Глава
муниципального района                                            А.И. Щербаков

image1.png